

Wycieczka do Francji

Zamki na Loarą

Normandia, Bretania



1 dzień 27.05 - wyjazd z Polski

Wyjazd z Czańca k/Kęt o godz. 04.00 – przyjazd późnym wieczorem do **Francji** na nocleg w hotelu Premiere Classe w okolicach **Strasbourg**. Na trasie obiadokolacja w Niemczech (dodatkowo płatna od **20 Euro/os**).

2 dzień 28.05 - Alzacja – Strasbourg, Colmar

Śniadanie, zwiedzanie **Strasbourg** stolicy Alzacji i Europejskiego Parlamentu, dzielnica "Mała Francja" z malowniczymi kanałami i domami szachulcowymi (możliwy rejs statkiem po kanałach), Stare Miasto - Katedra Notre Dame, Ratusz, pałac Rohan, gmach Parlamentu Europejskiego.

Przejazd do **Colmar** „Alzackiej Wenecji”- średniowieczna dzielnica i colmarska „Mała Wenecja”, Dom Pfisterów.

Dalsza podróż w kierunku **Orleanu**, na trasie obiadokolacja w restauracji samoobsługowej. Nocleg w hotelu Premiere Classe.

3 dzień 29.05 – zamki nad Loarą – St. Brieuc

Śniadanie, wczesny wyjazd do zamków nad Loarą
Zwiedzanie 2 zamków: **Chambord** - największej i najefektowniejszej rezydencji w Dolinie Loary, fascynującego różnorodnością stylów oraz zamku **Blois**, który do czasów Ludwika XIV był ulubioną rezydencją francuskich królów. Dalsza podróż autokarem do **St. Brieuc**, na trasie obiadokolacja w restauracji samoobsługowej.
Zakwaterowanie w hotelu Premiere Classe, nocleg.

4 dzień 30.05 - Bretania - Wybrzeże Różowego Granitu

Śniadanie, przejazd **Wybrzeżem Różowego Granitu** – punkty widokowe **Pointe de l'Arcouest** i **Rochers de Ploumanach**, spacer z **Perros Giurec do Ploumanach**. Obiadokolacja w restauracji samoobsługowej. Nocleg w **St. Brieuc**.



5 dzień 31.05 – Mt Saint Michel, Wybrzeże Szmaragdowe

Śniadanie, przejazd **Wybrzeżem Szmaragdowym** na **Cap Frehel** - jeden z najbardziej malowniczych przylądków bretońskich, następnie przejazd do **St. Malo** - „Miasta korsarzy” - Starówka z bastionami i fortyfikacjami. Dalsza podróż do **Mont St. Michel** - benedyktyńskie opactwo na wyspie znanej z wysokich przyływów.

Przyjazd na obiadokolację i nocleg w hotelu Campanile w **Vire**.



6 dzień 01.06 – Normandia - Wybrzeże kwieciste, Wybrzeże Perłowe

Śniadanie, przejazd **Wybrzeżem Cote Fleurie** (Wybrzeżem kwiecistym) pełnym eleganckich kurortów przez **Caen** - rezydencja Wilhelma Zdobywcy - opactwo St. Etienne z grobowcem króla, **Bayeux** - Katedra Notre Dame ze słynną tkaniną z Bayeux, następnie **Wybrzeżem Cote de Nacre** (Wybrzeżem perłowym). Zwiedzanie OMAHA BEACH MEMORIAL MUSEUM w **Saint-Lurent-sur-Mer** - plaża Omaha, miejsce krwawych walk podczas inwazji wojsk alianckich w II WŚ. Przyjazd na obiadokolację w restauracji samoobsługowej i nocleg w hotelu Premiere Classe w okolicach **Liseux**.



7 dzień 02.06 – Rouen, Wybrzeże Alabastrowe

Śniadanie, wyjazd przejazd na **Wybrzeże Alabastrowe** do **Etretat**, miejscowości słynącej z „Białych klifów”. Następnie przejazd do **Falaise d’Amont i Falaise d’Aval**, miejsce decydującej bitwy o Normandię podczas II WŚ. Przyjazd do **Rouen** – stolicy Normandii i miejsca spalenia Joanny d’Arc, Obiadokolacja w restauracji samoobsługowej. Nocleg w hotelu Premiere Classe okolicach **Rouen**.

8 dzień 03.06 – słynne katedry w Amiens i Arras

Śniadanie, wyjazd do **Amiens** – XIII w Katedra p/w NMP jedna z najwspanialszych budowli francuskiego gotyku. Dalsza podróż do **Arras** – spacer po słynnych barokowych placach Grand' place oraz place des Heros, Katedra Notre Dame. Przyjazd na obiadokolację i nocleg w hotelu B&B. W okolicach Arras.



9 dzień 04.06 – powrót do Polski

Śniadanie, wyjazd do **Aachen** (Akwizgran). Zwiedzanie Katedry. Dalsza podróż do Polski. Na trasie posiłek (za dopłatą od **20 Euro/os.**)

10 dzień 05.06 – powrót do Polski

Powrót do Polski we wczesnych godzinach rannych.

Uwaga! Zastrzegamy możliwość zmiany kolejności realizacji poszczególnych punktów programu.

Cena: 3.960 zł/os hotele turystyczne 1*/2* Premiere Classe/ B&B/Campanile

Cena obejmuje:

- przejazd autokarem klasy LUX (tv, klimatyzacja, barek, WC)
- 8 noclegów w sieciowych hotelach turystycznych - pokoje 2 – osobowe z łazienkami
- 8 śniadań, 7 obiadokolacji - kolacje w restauracjach samoobsługowych
- opiekę pilota (nie oprowadza w miejscach zastrzeżonych dla lokalnych przewodników)
- ubezpieczenie NNW (do 1.250 Euro/os.) i KL (do 10.000 Euro/os) w TU Wiener
- składki na TFG i TFP

Cena nie obejmuje:

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników ok. 150 - 160 Euro do weryfikacji przed opublikowaniem cen na 2025, zestawów audioguide
- wydatków własnych

